

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB NOMOR: WI5-A2/ 1456 /OT.01/7/2021

TENTANG PENGURUS IKATAN HAKIM INDONESIA (IKAHI) CABANG PENGADILAN AGAMA AMUNTAI TAHUN 2021

KETUA PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB

Menimbang

- bahwa keberadaan organisasi IKAHI sebagai organisasi resmi di lingkungan Mahkamah Agung RI dipandang turut berperan dalam mewujudkan penegakan hukum berperan aktif serta bertanggungjawab dalam pembinaan personil dan moral integritas aparat peradilan dalam upaya meningkatkan kinerja sebagai pelaksanaan Reformasi Birokrasi pada Mahkamah Agung dan jajaran dibawahnya;
- b. bahwa adanya promosi dan mutasi Hakim Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB maka dipandang perlu menunjuk kembali pengurus Ikatan Hakim Indonesia Cabang Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB yang baru;
- c. bahwa pegawai yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini, dipandang mampu dan cakap untuk ditunjuk sebagai Pengurus Ikatan Hakim Indonesia Cabang Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB;

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
 - 2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 1985 Mahkamah Agung yang telah diubah dengan Undangundang Nomor 5 Tahun 2004 dan perubahan kedua dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2009;
 - 3. Undang-undang Nomor 7 Tahun 1989 Tentang Peradilan Agama, yang telah diubah oleh Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2006 dan perubahan kedua dengan Undang-Undang Nomor 50 Tahun 2009;
 - 4. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor: 21 Tahun 2004 tentang Pengalihan Organisasi, Administrasi dan Finansial Peradilan Tata Usaha Negara, Peradilan Umum dan Peradilan Agama ke Mahkamah Agung RI;
 - 5. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Organisasi Ikatan Hakim Indonesia Mahkamah Agung Republik Indonesia:

MEMUTUSKAN

Menetapkan: **KEPUTUSAN** KELAS IB INDONESIA

KETUA PENGADILAN TENTANG **PENGURUS** IKATAN HAKIM (IKAHI) CABANG PENGADILAN **AGAMA** KESATU

: Mencabut Keputusan Ketua Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB Nomor WI5-A2/635/OT.O1/3/2021, tanggal 3 Maret 2021, tentang Pengurus Ikatan Hakim Indonesia (IKAHI) Cabang Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB;

KEDUA

: Menunjuk dan mengangkat Hakim yang namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini, sebagai Pengurus Ikatan Hakim Indonesia (IKAHI) Cabang Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB Tahun 2021 yang beralamat di Kantor Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB, Jalan Empu Mandastana No. 10 Kel. Sungai Malang, Kec. Amuntai Tengah Kab. Hulu Sungai Utara;

KETIGA

: Pengurus IKAHI Cabang Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB bertanggungjawab atas segala kegiatan yang diadakan oleh Organisasi IKAHI sebagai bentuk eksistensi organisasi tersebut;

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

> Ditetapkan di : Amuntai Pada Tanggal : 27 Juli 2021

KETUA PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB

RUSDIANSYAH

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- Pengurus IKAHI Pusat;
- 2. Pengurus IKAHI Daerah;
- 3. Seluruh Hakim Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB.

Lampiran Keputusan Ketua Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB

Nomor : WI5-A2/1456/OT.01/7/2021

Tanggal : 23 Juli 2021

Tentang : Pengurus Ikatan Hakim Indonesia

(IKAHI) Cabang Pengadilan Agama

Amuntai Tahun 2021

DAFTAR PENGURUS IKAHI CABANG PENGADILAN AGAMA AMUNTAI TAHUN 2021

NO.	NAMA	JABATAN DINAS	JABATAN IKAHI
1	2	3	4
1.	Rusdiansyah, S. Ag.	Ketua/ Hakim Madya Muda	Pembina
2.	H. Subhan, S. Ag., S.H.	Wakil Ketua/ Hakim Madya Muda	Pengarah
3.	Khairi Rosyadi, S.H.I.	Hakim Pratama Utama	Ketua
4.	Drs. Syamsi Bahrun, M. Sy.	Hakim Madya Utama	Sekretaris
5.	Drs. H. Mahyuni	Hakim Madya Muda	Bendahara
6.	Syaiful Annas, S.H.I., M. Sy.	Hakim Pratama Madya	Komisi Hukum

KETUA PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB

RUSDIANSYAH